
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 276.827,90                25.089,07                  25.089,07                  24.602,27                    -                               20/02/2019

Fevereiro 524.107,25                47.593,00                  47.593,00                  47.593,00                    -                               20/03/2019

Março 619.041,34                55.031,94                  55.031,94                  55.031,94                    -                               20/04/2019

Abril 659.551,59                58.621,62                  58.621,62                  58.421,62                    -                               20/05/2019

Maio 652.245,76                58.039,20                  58.039,20                  58.039,20                    -                               20/06/2019

Junho 659.507,60                58.530,15                  58.530,15                  54.019,45                    -                               20/07/2019

Julho 669.194,54                59.413,52                  59.413,52                  59.413,52                    -                               20/08/2019

Agosto 675.884,37                59.928,53                  59.928,53                  59.928,53                    -                               20/09/2019

Setembro 701.062,41                61.854,52                  61.854,52                  61.854,52                    -                               20/10/2019

Outubro 701.516,64                61.932,43                  61.932,43                  61.441,63                    -                               20/11/2019

Novembro 705.294,89                62.194,07                  62.194,07                  53.656,49                    -                               20/12/2019

Dezembro 717.424,12                63.349,12                  63.349,12                  62.777,52                    -                               20/01/2020

13º Salário 538.866,33                46.211,89                  46.211,89                  46.211,89                    -                               20/12/2019

Total 8.100.524,74             717.789,06                717.789,06                702.991,58                  -                               - -

CONSOLIDADO

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

MUNICÍPIO DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2019
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 277.952,90          277.952,90            59.421,49              59.421,48              9.732,73                     49.688,75        -                   20/02/2019
Fevereiro 527.138,00          527.138,00            112.466,67            112.466,67            7.641,47                     104.825,20      -                   20/03/2019
Março 622.072,09          622.072,09            132.542,31            132.542,31            623,20                        131.919,11      -                   20/04/2019
Abril 661.457,34          661.457,34            140.842,65            140.842,65            787,20                        139.505,45      -                   20/05/2019
Maio 654.151,51          654.151,51            139.280,49            139.280,49            866,54                        138.413,96      -                   20/06/2019
Junho 661.413,35          661.413,35            140.785,25            140.785,25            918,40                        139.866,84      -                   20/07/2019
Julho 671.100,29          671.100,29            142.826,83            142.826,83            5.104,60                     137.722,23      -                   20/08/2019
Agosto 677.790,12          677.790,12            144.283,85            144.283,85            984,00                        143.299,86      -                   20/09/2019
Setembro 702.968,16          702.968,16            149.555,48            149.555,48            951,20                        118.687,66      -                   20/10/2019
Outubro 703.422,39          703.422,39            149.663,51            149.663,51            1.016,80                     106.935,60      -                   20/11/2019
Novembro 707.200,64          707.200,64            150.459,82            150.459,82            984,00                        87.771,69        -                   20/12/2019
Dezembro 718.931,24          718.931,24            152.939,40            152.939,40            1.096,14                     109.650,30      -                   20/01/2020
13º Salário 539.831,33          539.831,33            115.002,00            115.002,00            -                              115.001,82      -                   20/12/2019
Total 8.125.429,36       8.125.429,36         1.730.069,75         1.730.069,74         30.706,28                   1.523.288,47   -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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DIRETAMENTE

RECOLHIDA
 TOTAL DA 

REMUNERAÇÃO 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

MUNICÍPIO DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONSOLIDADO
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Termo de Parcelamento nº 620417820, de 19/05/2017
Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________
Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________
Acréscimos legais (10): R$ ________________
Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimento de cada parcela: último dia do mês

Em R$

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

66 31/01/2019 21.616,22 3.828.715,59
67 28/02/2019 21.690,11 3.807.025,48
68 29/03/2019 19.714,31 3.787.311,17
69 30/04/2019 19.772,58 3.767.538,59
70 31/05/2019 19.837,05 3.747.701,54
71 28/06/2019 19.904,00 3.727.797,54
72 31/07/2019 20.398,80 3.707.398,74
73 30/08/2019 20.471,02 3.686.927,72
74 30/09/2019 20.534,36 3.666.393,36
75 31/10/2019 20.592,64 3.645.800,72
76 29/11/2019 20.653,46 3.625.147,26
77 30/12/2019 20.701,60 3.604.445,66

 245.886,15 

ESTADO DE PERNAMBUCO

Total

Discriminação dos Pagamentos

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e 

indireta do Poder Executivo)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

ANEXO III-C
RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

MUNICÍPIO DE LAJEDO

Índice de atualização legal (11): _________
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